изложить пункт 1 в следующей редакции: 

«1. Согласовать направление средств стимулирования 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы на 

реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территории района 

Братеево города Москвы в 2024 году в размере 96 135 258 (девяносто шесть 

миллионов сто тридцать пять тысяч двести пятьдесят восемь) рублей 23 копеек 

согласно приложению к настоящему решению.» 

1.2.  изложить приложение в новой редакции согласно приложению, к 

настоящему решению. 

2. Направить заверенную копию настоящего решения в Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру